
ПРАВ И ТЕЛЬСТВО МОСКВЫ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА М О СКВ Ы

П Р И К А З

№

Об утверждении результатов 
муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников в юроде 
Москве в 2018/2019 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252 «Об утверждении порядка 
проведения всероссийской олимпиады школьников», п. 4.4 приложения к 
приказу Департамента образования города Москвы от 29 августа 2014 г. № 741 
«Об утверждении Положения об этапах всероссийской олимпиады школьников 
в городе Москве», приказом Департамента образования города Москвы от 24 
августа 2018 г. № 333 «О порядке проведения школьного, муниципального и 
регионального этапов всероссийской олимпиады школьников в городе Москве 
в 2018/2019 учебном году», протоколом заседания Городского 
организационного комитета всероссийской олимпиады школьников в Москве 
в 2018/2019 учебном году от 28 декабря 2018 г.

приказываю:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников в городе Москве в 2018/2019 учебном году по каждому 
общеобразовательному предмету (рейтинг победителей и рейтинг призеров) 
согласно электронному приложению (http://vos.olimpiada.ru/2018/okrug/results).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить 
на заместителя руководителя Департамента образования города Москвы 
Васильеву Т.В. • 5 о’"\

Руководитель К О П И  ж В ВРИ/
Управление

коорднпацш
планирован

Разослать:

И.И. Калина

Ч, .ч  'с - '// 1Васильевом T.B., Управлению реализации гасударстйёршрй-7 политики в сфере ооразования.
Правовому управлению, ГАОУ ДГ10 ЦП М. кураторам административных округов, советникам
отдела инспектирования образовательных организации административных округов,
руководителям образовательных организации

Исп. И.В. Ященко
(495)957-75-00,39-314

http://vos.olimpiada.ru/2018/okrug/results

